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בש"פ 6541/22 – פלוני נגד מדינת ישראל

בבית המשפט העליון

בש"פ 6541/22

כבוד השופט ע' גרוסקופף לפני:  

פלוני העורר:

                                          

נגד

                                                                                               

מדינת ישראל המשיבה:

                                          

ערר על החלטתו של בית המשפט המחוזי בבאר שבע
מיום 6.9.2022 במ"ת 53405-02-22 שניתנה על ידי

כב' השופט יואל עדן

ח' בתשרי התשפ"ג (3.10.2022) תאריך הישיבה:

עו"ד ווליד כבוב בשם העורר:

עו"ד ורד חלאוה בשם המשיבה:

                                          

החלטה

לפניי ערר על החלטתו של בית המשפט המחוזי בבאר שבע (כבוד השופט יואל עדן) מיום 6.9.2022,
במסגרתה דחה את בקשת העורר, צעיר בן 16הנתון מזה כשבעה חודשים במעצר בפיקוח אלקטרוני בבית קרובת
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משפחה בעיר לוד, ליציאה ללימודים בבית ספר תיכון המצוי בעיר לוד.

במהלך הדיון שהתקיים לפניי הועלתה האפשרות כי העורר יעבור למעצר בפיקוח אלקטרוני בבית סבתו בעיר
רהט, וישולב בלימודים בבית הספר התיכון בעיר רהט. יצוין כי אפשרות זו נבחנה בעבר על ידי שירות המבחן, אשר
בתסקיר מיום 14.6.2022 אף המליץ עליה. כן ציין שירות המבחן כי קיימת היתכנות ראשונית לשילובו של העורר

במסגרת חינוכית ברהט, ואולם אפשרות זולא נבחנה בשעתו באופן שלם, מאחר שלא עמדהבאותה עת על הפרק. עוד
יוזכר כי בית משפט קמא נדרש לעניין אפשרות זו של שינוי במקום המעצר בפיקוח אלקטרוני בהחלטתו מיום

19.6.2022. במסגרת ההחלטה נדחתה הבקשה תוך שבית המשפט מציין כי "חלוף הזמן אין בו די כדי לשנות את נקודת
האיזון". כוונתו בכך הייתה שמבחינת הריחוק הגאוגרפי ממקום מגוריו של העורר (תל שבע), קיים יתרון לחלופה שבלוד

על פני החלופה שברהט, וכי משך הזמן שחלף מאז אושרה העברתו של העורר לפיקוח אלקטרוני אינו מאפשר עדיין
מתן הקלה בעניין זה. להשלמת התמונה אוסיף כי ביחס להחלטה זו הוגש בשעתו ערר, אשר נמשך על פי המלצת בית

משפט זה בהינתן "שחלפו כ- 4 חודשים מאז ההחלטה האחרונה" (בש"פ 4765/22).

לאחר ששמעתי את העורר ואת אמו, ועיינתי בהחלטות ובתסקירי שירות המבחן בעניינו, הגעתי למסקנה כי לעת
הזו, הגיעה השעה לבחון בחיוב את האפשרות החדשה-ישנה שהוצעה. דהיינו, העברת העורר למעצר בפיקוח אלקטרוני

בעיר רהט בבית סבתו בפיקוח הוריו וסבתו (שהם מפקחים מאושרים גם בשלב זה), ושילובו של העורר בלימודים בבית
ספר בעיר רהט. זאת, בהינתן הזמן הנוסף שחלף מאז הועבר העורר למעצר בפיקוח אלקטרוני,והיעדר כל הפרות של
תנאי המעצר בפיקוח אלקטרוני, ובשים לב לחשיבות שיש לייחס להחזרתו של העוררלאחר תקופה של תשעה חודשים

למערכת החינוך.מימוש חלופה זו, מותנה בכך שקיימת היתכנות להתקנת פיקוח אלקטרוני בבית הסבתא, וששירות
המבחן יחווה דעה, לאחר השלמת הבדיקה בה הוחל בשעתו, כי קיימת אפשרות ראויה לשילובו של העורר במערכת

החינוך בעיר רהט.

לאור האמור מתבקש שירות המבחן להעביר עד ליום 10.10.2022 תסקיר משלים אשר יבחן את אפשרות
שילובו של העורר במערכת החינוך בעיר רהט. כן מתבקשות רשויות הפיקוח לבחון באותו לוח זמנים את היתכנות

התקנת פיקוח האלקטרוני בכתובת הבאה: בית סבתו של העורר ברהט, שכונה 24 בית 27. פרטי איש קשר: אוסמה אל
באז (אביו של העורר), 050-9530766.

לאחר שיתקבלו ההשלמות האמורות, וככל שאלה ילמדו על היתכנות החלופה המוצעת (דהיינו הן על כך שניתן
להתקין פיקוח אלקטרוני בבית הסבתא ברהט והן על קיומה של אפשרות הזוכה להמלצת שירות המבחן לשילובו

במערכת החינוך בעיר רהט), יורה בית משפט קמא על העברת העורר למעצר בפיקוח אלקטרוני בבית הסבתא, ויקבע
את התנאים שבהם תתאפשר יציאתו ללימודים בעיר רהט. מובהר בזאת, כי ככל שהחלופה המוצעת תתאפשר, יבוא

הדבר במקום חלונות ההתאווררות שנקבעו באחרונה לעורר.

לידיעת רשויות הפיקוח הדיון הסתיים בשעה 16:40. יש לאשר לעורר חלון יציאה עד השעה 20:00 היום.

           ניתנה היום, ח' בתשרי התשפ"ג (3.10.2022).
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ש ו פ ט
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